Gowerno do Estado de

RONDONIA

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA

EDITAL N° 14/2025/SESAU-NRS

Secretaria de Estado da Saude - SESAU

O SECRETARIO DE ESTADO DA SAUDE, Senhor JEFFERSON RIBEIRO DA ROCHA, ¢ o
Secretario Adjunto da Secretaria do Estado da Satde, Senhor ELCIO BARONY DE OLIVEIRA, no uso
de suas atribui¢des legais conferidas pela Constituicdo Estadual de Ronddnia, em seu art.71, VI, Lei
Complementar n® 965, de 20/12/2017, em seu Artigo 41, Inciso I, e no disposto na Lei n°® 9.608, de 18 de
fevereiro de 1998, Lei Estadual n°® 1.390, de 15 de setembro de 2004, alterada pela Lei n. 4.077, de 5 de
junho de 2017, Decreto n. 22.045, de 20 de junho de 2017, e Portaria n° 915 de 07 de fevereiro de 2024,
torna publica a Resposta aos Recursos Referente ao Processo Seletivo Simplificado da Avaliagdo de
Titulos de candidatos interessados em prestar servigo voluntario no Projeto Voluntariar nesta Secretaria de
Estado da Saude — SESAU/RO, regido originalmente pelo Edital N° 35/2024/SESAU-NRS (0050825333)
e reaberto através do Edital n°® 68/2024/SESAU-NRS (0056088461),[ Iconforme a seguir:

N° INSCRICAO
6093
6093
6093
6093
5860

5933

5705
5705
5705
5705
5705
5705
5758
5758
5671
5671
5671

5644

5644

NOME

Alex castro da silva

Alex castro da silva

Alex castro da silva

Alex castro da silva
Aliciane Gurgel do amaral

Amanda Santana
Costa

Ana Clara Oliveira Araujo
Ana Clara Oliveira Araujo
Ana Clara Oliveira Araujo
Ana Clara Oliveira Araujo
Ana Clara Oliveira Araujo
Ana Clara Oliveira Araujo
Ana Clara Oliveira couto
Ana Clara Oliveira couto
Carlindo Alves Santos
Carlindo Alves Santos
Carlindo Alves Santos

Cintia Cristiane
Pommer

Cintia Cristiane Pommer

RESULTADO
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido

Deferido

Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido

Indeferido

Indeferido



5789

5823

5823

5823

5823

5823

5823

6114

5824

5802
5802

5936

5936

5854

5854

5854

5854

5715
5715
5715
5715
5715
5715
5715
5715
5781
5781
5781
5781

CLEVER LOPES MARTINS

Daiane Aparecida
de Souza

Daiane Aparecida
de Souza

Daiane Aparecida
de Souza

Daiane Aparecida
de Souza

Daiane Aparecida
de Souza

Daiane Aparecida
de Souza

Danielle Gongalves
Martins de Oliveira

DAYANNE
SILVA DE SOUZA

Diemes da Silva e Silva
Diemes da Silva e Silva

EDUARDO FRANCISCO
DE SOUSA NOGUEIRA

EDUARDO FRANCISCO
DE SOUSA NOGUEIRA

Elen Larissa
Anchieta Cavalcante

FElen Larissa
Anchieta Cavalcante

Elen Larissa
Anchieta Cavalcante

Elen Larissa
Anchieta Cavalcante

Gustavo Henrique Nery
Gustavo Henrique Nery
Gustavo Henrique Nery
Gustavo Henrique Nery
Gustavo Henrique Nery
Gustavo Henrique Nery
Gustavo Henrique Nery
Gustavo Henrique Nery
Iunaia franca de sousa

Iunaia franca de sousa

Iunaia franca de sousa

Tunaia franca de sousa

Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido
Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Parcialmente

Indeferido

Deferido

Parcialmente

Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido



5718
5718

5683

5683

5683

5683

5683

5683

5744

5744

5928

5928

5928

5928

5928

5928

5928

5928

5928

5928

5635

Ivanilce Ferreira da Silva

Ivanilce Ferreira da Silva

JOAO MATHEUS
SANTOS SILVA

JOAO MATHEUS
SANTOS SILVA

JOAO MATHEUS
SANTOS SILVA

JOAO MATHEUS
SANTOS SILVA

JOAO MATHEUS
SANTOS SILVA

JOAO MATHEUS
SANTOS SILVA

Joycy Kawanny
Fernandes Freitas

Joycy Kawanny
Fernandes Freitas

juliane gabriele
mendes de oliveira
santana

juliane gabriele
mendes de oliveira
santana

juliane gabriele
mendes de oliveira
santana

juliane gabriele
mendes de oliveira
santana

juliane gabriele
mendes de oliveira
santana

juliane gabriele

mendes de oliveira santana

juliane gabriele

mendes de oliveira santana

juliane gabriele

mendes de oliveira santana

juliane gabriele

mendes de oliveira santana

juliane gabriele

mendes de oliveira santana

Jussara Ferreira leite

Indeferido
Indeferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido



5635
5737

5626

5626

5626

5626

5626

6077

5851

5851

5851

5851

5851

5851

5669

5669

5669

5669

5669

5669

Jussara Ferreira leite

LEIZIANE PEREIRA
DA SILVA

LIDIANE SOUZA
DA SILVA

LIDIANE SOUZA
DA SILVA

LIDIANE SOUZA
DA SILVA

LIDIANE SOUZA
DA SILVA

LIDIANE SOUZA
DA SILVA

Lucilene Dos Reis
Pinto

Maria Izabel
Ferreira da Cruz

Maria Izabel
Ferreira da Cruz

Maria Izabel
Ferreira da Cruz

Maria Izabel
Ferreira da Cruz

Maria Izabel
Ferreira da Cruz

Maria Izabel
Ferreira da Cruz

MARINALDA RODRIGUES
DE SOUSA CARVALHO
OLIVEIRA

MARINALDA RODRIGUES
DE SOUSA CARVALHO
OLIVEIRA

MARINALDA RODRIGUES
DE SOUSA CARVALHO
OLIVEIRA

MARINALDA RODRIGUES
DE SOUSA CARVALHO
OLIVEIRA

MARINALDA RODRIGUES
DE SOUSA CARVALHO
OLIVEIRA

MARINALDA RODRIGUES
DE SOUSA CARVALHO
OLIVEIRA

Deferido
Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido



5669

5669

5669

5669

5669

5669

5692

5692

5945
5945
5945
5945
5945
5945
5748
5748
5887
5887
5887
5887
5887

5963

5963

5963

5963

MARINALDA RODRIGUES
DE SOUSA CARVALHO
OLIVEIRA

MARINALDA RODRIGUES
DE SOUSA CARVALHO
OLIVEIRA

MARINALDA RODRIGUES
DE SOUSA CARVALHO
OLIVEIRA

MARINALDA RODRIGUES
DE SOUSA CARVALHO
OLIVEIRA

MARINALDA RODRIGUES
DE SOUSA CARVALHO
OLIVEIRA

MARINALDA RODRIGUES
DE SOUSA CARVALHO
OLIVEIRA

Matheus Augustinho
de Souza

Matheus Augustinho
de Souza

Nicelia pereira montel
Nicelia pereira montel
Nicelia pereira montel
Nicelia pereira montel
Nicelia pereira montel
Nicelia pereira montel
NILTON DOS SANTOS
NILTON DOS SANTOS
Paulo Costa Silva

Paulo Costa Silva

Paulo Costa Silva

Paulo Costa Silva

Paulo Costa Silva

Rafael Sanginez
Zebalos Lourengo

Rafael Sanginez
Zebalos Lourencgo

Rafael Sanginez
Zebalos Lourengo

Rafael Sanginez
Zebalos Lourencgo

Indeferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido



5667 Roberto Diego Deferido
Fernandes Tavares Parcialmente
5667 Roberto Diego Indeferido
Fernandes Tavares
Roberto Diego Deferido
5667 Fernandes Tavares Parcialmente
5667 Roberto Diego Indeferido
Fernandes Tavares
Samara Thais .
5847 de Lima Santos Indeferido
5847 Samara Thais de Indeferido
Lima Santos
5847 ngara Thais de Indeferido
Lima Santos
5847 Samara Thais de Lima Indeferido
Santos
6110 Samira Oliveira Maia Deferido
6110 Samira Oliveira Maia Deferido
5899 Sara Antonio Reis Indeferido
5899 Sara Antonio Reis Indeferido
Sayra Raysa de .
5832 Aratijo Alves Ascui Indeferido
Sayra Raysa de .
5832 Aratijo Alves Ascui Indeferido
6064 Taiza soares Indeferido
dos santos
6064 Taiza soares dos santos Indeferido
5610 Thiago Pereira Duarte Deferido

JEFFERSON RIBEIRO DA ROCHA
SECRETARIO DE ESTADO DA SAUDE

ELCIO BARONY DE OLIVEIRA
Secretario Adjunto da Secretaria do Estado da Saude

Documento assinado eletronicamente por JEFFERSON RIBEIRO DA ROCHA, Secretario(a), em
12/02/2025, as 12:04, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no artigo 18 caput e seus
§§ 1° e 2° do Decreto n® 21.794, de 5 Abril de 2017.
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http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o codigo
verificador 0057238305 e o codigo CRC 825AA74E.

Referéncia: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo n® 0036.032432/2024-58 SEI n° 0057238305


http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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